



## PRESSMEDDELANDE

2010-05-24

### Wihlborgs enda fastighetsbolaget i E-prize finalen

E.ON och Veckans Affärer delade förra veckan ut Sveriges största energieffektiviseringspris – E-prize – till de företag som lyckats med sin energieffektivisering och därmed bidrar till ett mer hållbart Sverige. I kategorin storföretag var Wihlborgs en av sex finalister och det enda fastighetsföretaget som tog sig vidare till finalen.

Varför gick Wihlborgs till final?

”Vi har under flera år arbetat med energieffektiviseringsprojekt där stora besparingar kunnat göras”, säger Anders Jarl VD för Wihlborgs. ”Ett exempel som vi jobbat med är en fastighet som förbrukade 280 MWh/år i el. Vi investerade i ny teknik som styrs av människors närvaro. Detta resulterade i att fastighetens förbrukning minskade till 138 MWh/år. Besparingen motsvarar en energiförbrukning för sju villor.”

Wihlborgs miljöchef Hanna Claesson berättar: ”Jag arbetar tillsammans med vår driftsansvarige Jan Larsson. Jan följer energistatistiken dagligen och reagerar direkt om något inte stämmer. Dessutom har vi ett energistatistikprogram där vi kan följa förbättringarna men även se vart effektiviseringarna gör sig bäst. En annan viktig aspekt är våra engagerade och duktiga fastighetsskötare som ofta också upptäcker möjliga energiförbättringar.”

På Wihlborgs arbetar vi hela tiden med att sänka energiförbrukningen i våra fastigheter. Vid nyproduktion är Greenbuilding-konceptet ett krav men det är i förvaltningen som den stora potentialen finns.

Hanna och Jan var med i Stockholm den 20 maj när finalisterna i kategorin storföretag presenterades och vinnaren utsågs. Hanna fortsätter: ”Tyvärr var det inte vi som denna gång tog hem vinsten, men det känns väldigt hedrande att som enda fastighetsbolag i Sverige blivit utsedd som finalist. Jag vill också uppmärksamma att det sammanlagt var cirka 100 företag som nominerades till priset 2010.”

### Wihlborgs Fastigheter AB

För ytterligare information, vänligen kontakta

Anders Jarl, VD, 040-690 57 10, 0733-71 17 10

Hanna Claesson, miljöchef, 040-690 57 92, 0733-71 17 92

Iréne Johansson, informationschef, 040-690 57 21, 0733-71 17 21

*Wihlborgs Fastigheter AB (publ) är ett fastighetsbolag med fokus på kommersiella fastigheter i Öresundsregionen. Fastighetsbeståndet är beläget i Malmö, Helsingborg, Lund och Köpenhamn. I Malmö och Helsingborg är Wihlborgs det ledande fastighetsbolaget. Fastigheternas bokförda värde uppgår till 14,7 mdkr med ett årligt hyresvärde om 1,4 mdkr. Wihlborgs är noterat på OMX Nordiska Listan, Mid Cap.*